
Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63  

96 - 100 Skierniewice  

NIP 836-16-90-935  

Telefon 46 833 26 77 

 

Uchwała nr 11/2022/2023                                                                                    

 Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach                                               

 z dnia 14.09.2022 roku                                                                                                   

w sprawie zatwierdzenia „Rocznego Planu Pracy” Przedszkola nr 1                                      

na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) Rada Pedagogiczna 

Przedszkola nr 1 w Skierniewicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Pedagogiczna zatwierdza Roczny Plan Pracy Przedszkola nr 1 w Skierniewicach na rok 

szkolny 2021/2022.  

§ 2. 

Plan pracy, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku szkolnego 

tj. od 1 września 2022r.  

 

                                      

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 


